
 

1 

 
ГЕРОНТОЛОШКИ  ЦЕНТАР  "НОВИ САД" 
Фрушкогорска бр. 32,  21000  Н о в и   С а д 
Број:08/11 
Датум:07.11.2019. године 

 
 

Појашњење Конкурсне документације бр.08/6 од 31.10.2019,  ЈН OP  08/2019 
 

               
Поводом, електронским путем упућених питања за Комисију за јавну набавку добара – 

медицинска опрема (електрични кревети, кревети за купање, амболифт и сл.), код Наручиоца 

заведеног под  бр.08/9 од 05.11.2019. године, у складу са чланом 63. став 3. Закона о јавним 

набавкама („Службени гласник РС“, бр.124/2012, 14/2015 и 68/2015), објављујемо следећи 

одговор:       

 
Питање:  

 

    Obraćamo Vam se zbog sledećih  nejasnoća u konkursnoj dokumentaciji i odgovoru na postavljerna 
pitanja koji ste objavili 04.11.2019. u postupku JN OP 08/2019 Medicinska oprema :  
 
    Stavka 1 Električni bolnički krevet  
  - Molimo Vas da tačno navedete od kog su materijala napravljene bočne ograde  i  od kog su 
materijala napravljeni paneli uzglavlja i uznožja bolničkog kreveta pošto dostasvljen odogovr nije 
razjasnio ovo pitanje . 
  - Molimo Vas da pojasnite termin “ rekliniranje “ pošto objavljeni odgovor nije logičan . U 
konkurtsnoj dokumentacviji je zahtevano rekliniranje 40-80 cm što nikako ne može predtavljati 
promenu položaja iz sedećeg u ležeći položaj kako je ogbjašnjeno u odgovoru 04.11.2019. na Portalu. 
 

Појашњење: 

1. Електрични болнички кревет  

 
- Бочне ограде, панели узглавља и узножја болничког кревета морају бити од пуног 

дрвета букве, значи материјал је пуно дрво буква. 
- Наручилац је извршио измену конкурсне документације. 

 

Достављени одговори и појашњења саставни су део Конкурсне 
документације бр.08/6 од 31.10.2019. године за ЈН ОП  08/2019.  
 

  

         Комисијa за ЈН ОП 08/2019 

 


